
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

forn01/2017 SUA p/c di Asite srlu: procedura aperta per l'affidamento della 

"Fornitura e posa in opera di geomembrana HDPE e tessuto TNT" - CIG 

7269562855. 

VERBALE N. 3 d el 27/12/2017 

Successivamente l'anno duemiladiciassette, il giorno ventisette del mese di dicembre 

(27/12/2017), alle ore 11.30 presso la stanza n. 13 della Provincia in Viale Trento 113, 

la Dott. Lucia Marinangeli, quale Responsabile del procedimento di Selezione, alla 

continua presenza della Sig.ra Mirella Raimondi in qualità di segretaria verbalizzante, 

dichiara aperta la seduta pubblica di gara. Richiamati: 

 il verbale n. 2 del 20/12/2017; 

 la comunicazione del 22/12/2017 pubblicata sulla pagina web dedicata alla proce-

dura del seguente ternore: “Si comunica che il giorno 27 dicembre 2017 alle ore 

09.30 presso la sede centrale della Provincia di Fermo, V.le Trento, 113, si terrà 

la seduta pubblica destinata alla valutazione della congruità dell'offerta”; 

 la nota del 22/12/2017 con la quale il RUP, Ing. Valerio Vitali, comunica di ritene-

re congruo il costo della manodopera indicato nell’offerta della prima in graduato-

ria; 

IL RPS 

fatte proprie le valutazioni del RUP, propone di aggiudicare la fornitura in oggetto alla 

ditta Imperfoglia srl, con sede a Prato, Via delle Fonti di Mezzana, 7 Cod. Fisc. e 

P.IVA 01189450412, per un importo contrattuale di € 98.646,72 + IVA, giusta ribasso 

percentuale del 22,38% sul prezzo a base d’asta di € 120.881,50 + € 4.818,50 per oneri 



 

2 

 

di sicurezza. Rimette gli atti al Servizio Appalti e Contratti dell’Ente affinché proceda 

alle verifiche delle dichiarazioni presentate dall’aggiudicataria provvisoria, dispone 

che il presente verbale sia pubblicato sul sito web della Provincia di Fermo dedicato 

alla procedura in oggetto e che i plichi pervenuti, siano conservati nell’armadietto del-

la stanza n. 13, sita al IV Piano della Sede della Provincia, in V.le Trento 113-Fermo. 

La seduta è tolta alle ore 11.45. 

IL RPS 

 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 


